



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brokbjerg Musikformidling ApS

Brokbjergvej 6, 8752 Østbirk

CVR-nr. 20 21 66 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Karl-Aage Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brokbjerg Musikformidling ApS Brokbjergvej 6 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 20 21 66 89
	Stiftet: 1. januar 1997
	Hjemsted: Østbirk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karl-Aage Rasmussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive komponist-, koncert- og foredragsvirksomhed. Herudover investerer selskabet i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 23 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.033 t.kr. mod 1.901 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	23.346	73.395
Andre driftsindtægter	0	1.297.751
Andre eksterne omkostninger	<u>-61.630</u>	<u>-80.719</u>
Bruttoresultat	-38.284	1.290.427
2 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10.385</u>
Resultat før finansielle poster	-50.284	1.268.042
Andre finansielle indtægter	1.409.942	1.088.758
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.393</u>	<u>-47.568</u>
Resultat før skat	1.330.265	2.309.232
5 Skat af årets resultat	<u>-297.396</u>	<u>-408.496</u>
Årets resultat	<u>1.032.869</u>	<u>1.900.736</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>975.669</u>	<u>1.844.236</u>
Disponeret i alt	<u>1.032.869</u>	<u>1.900.736</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.330	0
Tilgodehavender i alt	6.330	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.757.595	4.389.180
Værdipapirer i alt	5.757.595	4.389.180
Likvide beholdninger	408.509	972.427
Omsætningsaktiver i alt	6.172.434	5.361.607
Aktiver i alt	6.172.434	5.361.607



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	520.000	520.000
Overført resultat	5.239.524	4.263.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	5.816.724	4.840.355
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	43.000
Selskabsskat	248.609	388.836
Anden gæld	64.101	89.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.710	521.252
Gældsforpligtelser i alt	355.710	521.252
Passiver i alt	6.172.434	5.361.607

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	520.000	2.419.619	55.300	2.994.919
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.844.236	56.500	1.900.736
Egenkapital 1. januar 2021	520.000	4.263.855	56.500	4.840.355
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	975.669	57.200	1.032.869
	520.000	5.239.524	57.200	5.816.724



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	5.757.595
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.368.415

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.000	12.000
	12.000	12.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	<u>0</u>	<u>10.385</u>
	0	10.385

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>29.393</u>	<u>47.568</u>
	29.393	47.568

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>297.396</u>	<u>408.496</u>
	297.396	408.496



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	593.413
Afgang i årets løb	0	-593.413
Kostpris 31. december	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-249.228
Årets afskrivninger	0	-10.385
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	259.613
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0


